
 

 1 

SZP.III.240/02/14/P - odp.2 

Jaworzno, dnia 2014-02-21 

                                                                                    

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
 

„Świadczenie usług kompleksowych w zakresie prac porządkowo – czystościowych 
w budynkach SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
 
 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców: 
 
 
 
WYKONAWCA 3 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże, że 
wykonał usługi porządkowo czystościowe w jednym podmiocie lecznictwa tj. SP ZOZ (3 przychodnie oraz szpital 
jednego dnia) przez okres 12 miesięcy o wartości rocznej minimum 700 000,00 brutto? 
Odpowiedź: Nie, wymagamy zgodnie z SIWZ , aby Wykonawca „należycie wykonał kompleksowe usługi- porządkowo 
– czystościowe, minimum w jednym podmiocie lecznictwa zamkniętego, usługi mające charakter ciągły przez okres co 
najmniej 12 miesięcy na rzecz danego podmiotu, o wartości rocznej minimum 700.000,00 zł”. 
 
WYKONAWCA 4 

1. Czy do dezynfekcji lamp bakteriobójczych zamawiający dopuści skażony etanol? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
2. Jakiego rodzaju wózków wymaga zamawiający? Na jaki rodzaj odpadów? 
Odpowiedź: Wózki o przestrzeni zamkniętej wykonane z materiału umożliwiającego ich mycie i dezynfekcję. 
Odpady medyczne, komunalne, specjalne opisane w załączniku nr 2. 
3. Czy zamawiający wymaga wózków do transportu brudnej i czystej bielizny? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
4. Czy zamawiający wymaga wózków do transportu posiłków? Jeśli tak to jakich i w jakich ilościach? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
5. Czy do obowiązków wykonawcy należy transport materiału biologicznego jeśli tak to kto zapewnia pojemniki 

do transportu? 
Odpowiedź: Tak, opis w SIWZ załącznik nr 2 pkt.1.5: „Transport i usuwanie do punktów składowania 
wyznaczonych na terenie Szpitala odpadów szpitalnych 2 razy dziennie 7 dni w tygodniu w zamykanych 
wózkach przez wyznaczonych pracowników (obowiązek wyposażenia w niezbędną ilość wózków należy do 
Wykonawcy).” 
6. Kto zapewnia pojemniki na zużyte baterie? 
Odpowiedź: Firma zewnętrzna odbierająca odpady medyczne. 
7. Jakiego koloru ręczniki papierowe wymaga zamawiający? Białe, zielone, szare? 
Odpowiedź: Białe. 
8. Jakiego rodzaju dozowniki na mydło posiada zamawiający? Dolewane czy z wkładem? 
Odpowiedź: Dolewane i z wkładem.  



 

 2 

9. Jakiego rodzaju dozowniki na środek dezynfekcyjny posiada zamawiający? Dolewane czy z wkładem? 
Odpowiedź: Wykonawca wyposaża tylko i wyłącznie swoich pracowników w preparat do dezynfekcji rąk. 
10. Jakie rodzaju dozowniki na papier toaletowy posiada zamawiający? Duża czy mała rola? 
Odpowiedź: Mała i duża rola. 
11. Czy zamawiający wymaga dostarczenia wycieraczek i utrzymania ich w czystości czy dostarczenie 

wycieraczek i ich serwis? Jeśli zamawiający wymaga serwisu, to z jaką czestotliwością? 
Odpowiedź: Wymagamy dostarczenia wycieraczek i utrzymania ich w czystości. 
12. Czy w pomieszczeniach zamawiającego istniej możliwość zamontowania pralnico suszarki? 
Odpowiedź: Tak. 
13. Czy zamawiający wymaga oryginalnych produktów do zmywarek? Jeśli tak prosimy o podanie nazwy 

producenta zmywarek? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktów, które są dopuszczone do stosowania do zmywarek 
gastronomicznych RM Gastro. 
14. Czy zamawiający wymaga wyznaczenia osobnych osób do wykonywania usługi transportu np.: odpadów.  
Odpowiedź: Tak. 
15. Czy personel sprzątający wykonuje w sterylizatorni tylko usługę polerowania i akryowania podłóg czy 

kompleksową usługę sprzątania? Czy sterylizatornia prowadzi swoją działalność przez 5 czy 7 dni w 
tygodniu? 

Odpowiedź: Kompleksową usługę sprzątania przez 7 dni w tygodniu. 
16. Czy personel sprzątający wykonuje na bloku operacyjnym tylko usługę polerowania i akryowania podłóg czy 
kompleksową usługę sprzątania? Jaki jest system pracy bloku operacyjnego przez 5 czy 7 dni w tygodniu? 

 Odpowiedź: Tylko usługę polerowania i akryowania. Blok Operacyjny pracuje w trybie całodobowym przez 7 dni 
w tygodniu.  
17. Czy zamawiający wymaga osobnej osoby do obsługi kuchenek oddziałowych? Czy może o być osoba 

wykonująca sprzątanie z zachowaniem odpowiedniego postępowania? 
Odpowiedź:  Kuchenki oddziałowe obsługuje personel sprzątający z zachowaniem zasad sanitarno-
epidemiologicznych i zasady rozdziału czasowego. 
18. Czy w skład usługi wchodzą czynności pomocowe przy pacjencie? 
Odpowiedź: Nie. 
19. Czy zamawiający podejmie się oceny, jaki procent usługi stanowią czynności pomocowe przy pacjencie? 
Odpowiedź: Nie dotyczy. 
20. Prosimy o podanie stawki netto za 1 m wynajmowanych pomieszczeń? 
Odpowiedź: Miesięczny czynsz najmu będzie obliczany w/g stawki 35 zł/m2 netto. 
21. Czy obecny wykonawca płaci koszty mediów w wynajmowanych pomieszczeniach. Jeśli tak to jaki jest 

średniomiesięczny koszt mediów w wynajmowanych pomieszczeniach? 
Odpowiedź: Koszt mediów w wynajmowanych pomieszczeniach w 2013r wyniósł średnio miesięcznie 893,90 zł 
brutto. 
22. Kiedy wykonawca winien przedstawić plan szkoleń- przed podpisaniem umowy? 
Odpowiedź: Do 1 tygodnia po rozpoczęciu realizacji umowy. 
23. Jakiej pojemności worków na odpady wymaga zamawiający? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ zał. nr 2 str.17. 
24. Czy do obowiązków wykonawcy należy dostarczenie preparatów do dezynfekcji rąk? Jeśli tak to jakich 

preparatów wymaga zamawiający? 
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono powyżej na pytanie nr 9. 
25. Czy zamawiający udostępni szatnie wraz z szafkami dla pracowników wykonawcy? 
Odpowiedź: Nie. 

 
 Podpisała: Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


